-1-

广 西 医 学 会
桂医会[2020]56 号

广西医学会转发广西继续医学教育委员会

转发《全国继续医学教育委员会关于申报 2021 年

国家级继续医学教育项目的通知》的通知

各专科分会：

根据广西继续医学教育委员会转发《全国继续医学教育

委员会关于申报 2021 年国家级继续医学教育项目的通知（桂

卫继字[2020]5 号）》要求，现将通知转发给你们，望各分

会按通知要求，积极申报。

一、申报要求：

（一）对各申报单位不作限项。将 2019 年项目执行情况

作为 2021 年国家级继续医学教育项目申报数量的参考依据。

（二）2020 年国家级继续医学教育项目执行率不影响次

年度项目申报及备案。因受疫情影响下未能举办的 2020 年国

家级继续医学教育项目，可根据需要作为 2021 年备案项目。

二、申报流程：

请各分会通过国家级 CME 项目网上申报系统及信息反馈

系统进行 2021 年国家级继续医学教育项目申报，申报网址：

http://cmegsb.cma.org.cn。广西医学会统一沿用去年帐号

进行申报。

http://cmegsb.cma.org.cn

-2-

三、申报时间：

新申报项目时间：2020 年 7 月 31 日-8 月 25 日。

备案项目时间：2020 年 7 月 31 日-2020 年 12 月 25 日。

四、联系人：

林文童，电话：0771-2820919，18260859190

潘 珏，电话：0771-2804245，13557817120

覃超勇，电话：0771-2803063，13507883915（微信号）

通知可登录广西医学会网站 www.gxma.org.cn 查询及下

载；欢迎关注广西医学会公众号：guangxiyxh。

附件：广西继续医学教育委员会转发《全国继续医学教

育委员会关于申报 2021 年国家级继续医学教育项目的通知》

的通知

广西医学会

2020 年 8 月 4 日

-3-

桂卫继字〔2020〕5 号

转发全国继续医学教育委员会关于

申报 2021 年国家级继续医学教育项目的通知

各市卫生健康委，区直各医疗卫生单位：

现将全国继续医学教育委员会 《关于申报 2021 年国家级继续医

学教育项目的通知》（全继委办发〔2020〕12 号）转发给你们，请各

单位按文件要求积极组织申报，并现就有关事宜通知如下：

一、申报要求

（一）对各申报单位不作限项。根据《关于申报 2021 年国家级继

续医学教育项目的通知》（全继委办发〔2020〕12 号）要求，将 2019

年项目执行情况作为 2021 年国家级继续医学教育项目申报数量的参

考依据，2021 年国家级继续医学教育备案项目及国家级继续医学教育

基地申报项目数量由广西继续医学教育委员会决定。

（二）根据国家卫生健康委、全国继续医学教育委员会办公室的

要求，2020 年国家级继续医学教育项目执行率不影响次年度项目申报

及备案。因受疫情影响下未能举办的 2020 年国家级继续医学教育项

目，可根据需要作为 2021 年备案项目。

二、申报时间

新申报项目时间 :2020 年 7月 31 日-8 月 30 日

各备案项目申报时间 :2020 年 7 月 31 日-2020 年 12 月 31 日。

三、相关要求

请各单位通过“国家级 CME 项目网上申报及信息反馈系统”进行

2021 年 国 家 级 继 续 医 学 教 育 项 目 申 报 （ 网 址 http: ∥

cmegsb.cma.org.cn），各单位严格按照申报指南进行申报，网上申

-4-

报后，系统上生成申报材料打印一式 l份，并请授课教师在授课教师

签字栏上签字，加盖单位公章统一汇总报送广西继续医学教育委员

会。

新申报的国家级继续医学教育项目于 2020 年 8 月 30 日前报送，

备案项目于 2021 年 12 月 31 日前报送。

联系人及电话：杨丽雯，0771-2803601。

地 址：自治区卫生健康委办公楼（新民路 2号）1402

附件：1.关于申报 2021 年国家级继续医学教育项目的通知

（全继委办发〔2020〕12 号）

2.2021 年国家级继续医学教育项目申报指南

广西继续医学教育委员会

2020 年 7月 31 日